

---

## **pachet produse curatenie**

I.D.: 99589956

---

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 564,29 RON - 564,29 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total DOMESTOS 5L BIDON 19 4 51,25 205 243,95 CLOR ACE R 2L BUC 19 5 11,5 57,5 68,43 CLIN GEAM 4,5 L BUC 19 1 39 39 46,41 AVIAS PARDOSELI CERAMICE 5L BUC 19 2 33 66 78,54 DETARTRANT NUFAR 1L BUC 19 2 10,3 20,6 24,51 CIF PASTA 500 ML BUC 19 7 12,3 86,1 102,46 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 4 5,26 21,04 25,04 FARAS COADA BUC 19 2 8,4 16,8 19,99 LAVETA MICROFIBRA BUC 19 5 3,3 16,5 19,64 SANO ANTIKALK CU PULVERIZATOR BUC 19 1 18,75 18,75 22,31 ASEVI SOLUTIE ROSTURI BUC 19 2 8,5 17 20,23

---